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OŚWIADCZENIE  

 

Zarząd Spółki DMS Holding Sp. z o.o.  („DMS Holding”) w dniu 16 października 2020 roku, jako akcjonariusz 
większościowy ACKERMAN S.A. („Emitent”), złożył oświadczenie typu lock-up (”Lock-up”), które było 
związane z prowadzonymi negocjacjami ACKERMAN S.A. w sprawie inwestycji kapitałowej Emitenta  
w OMEGA-WAT oraz planowanym rozpoczęciem przedsięwzięć biznesowych ACKERMAN S.A. w zakresie 
fotowoltaiki. 

Oświadczenie dotyczyło zobowiązania DMS Holding do niezbywania lub nieobciążania akcji Emitenta.  
Na mocy złożonego oświadczenia DMS Holding zobowiązał się do niezbywania lub nieobciążania posiadanych 
akcji ACKERMAN S.A. w okresie 12 (dwunastu) miesięcy kalendarzowych od dnia złożenia Oświadczenia,  
tj. do dnia 15 października 2021r.  

Oświadczeniem objętych zostało 809.300 (osiemset dziewięć tysięcy trzysta) akcji Emitenta stanowiących 
80,93% udziału w kapitale zakładowym Spółki oraz tyle samo w głosach na walnym zgromadzaniu ACKERMAN 
S.A. 

DMS Holding otrzymał ofertę kupna całego posiadanego pakietu akcji ACKERMAN S.A., tj. 809.300 (osiemset 
dziewięć tysięcy trzysta) akcji Emitenta („Oferta”). 

Mając na uwadze warunki Oferty oraz perspektywy rozwoju ACKERMAN S.A., w tym w szczególności przy 
uwzględnieniu planowanej inwestycji kapitałowej Emitenta w OMEGA-WAT i rozpoczęciem przedsięwzięć 
biznesowych ACKERMAN S.A. w zakresie fotowoltaiki DMS Holding odrzucił Ofertę. 

DMS Holding podtrzymuje oświadczenie typu Lock-up złożone w dniu 16 października 2020 roku na mocy 
którego zobowiązał się do niezbywania lub nieobciążania posiadanych akcji ACKERMAN S.A. w okresie 12 
(dwunastu) miesięcy kalendarzowych od dnia złożenia Oświadczenia, tj. do dnia 15 października 2021r.  

Jednocześnie DMS Holding jako akcjonariusz większościowy ACKERMAN S.A. będzie wspierał spółkę w 
działaniach mających na celu sfinalizowanie inwestycji kapitałowej Emitenta w OMEGA-WAT oraz jak 
najszybszym rozpoczęciu przedsięwzięć biznesowych w zakresie fotowoltaiki. 
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